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ZAKEADOWY KLUB SPCRTOWY ,STILON”
GORZOW WLKP.

Zaklad opickunczy — Zaklady Wiékien Chemicznych ,,Stilon”

Rok zaloZenia — 1947

Barwy —— niebiesko-biale
Prezes Klubu — Jerzy Pogorzelski
V-ce Prezes ds P.N. — Jerzy Jakuszyk
Kierownik druzyny — Liwiusz Sieradzki
Trener : — Roman Stugocki
Asystent — Janusz Placzek
Masazysta — Waldemar Marchwat

KADRA I ZESPOLTU

Wiestaw Wachowiak (1957), Krzysztof Skrzynski (1964), Grzegorz Mikolajczak
(1962), Jacek Dudek (1955), Franciszek Filas (1964), Jozef Ludniewski (1962),
Alfred Biczyk (1957), Andrzej Sadowski (1959), Stanislaw Pasek (1961), Leszek
Szymborski (1965), Pawel Jaworski (1860), Roman Zmijak (1956), Zbigniew
Wiliniski (1960), Czeslaw Demkow (1959), Ryszard Szpakowski (1951), Krzysztof
Wozinski (1957), Jacek Sierant (1958), Zenon Burzawa (1961), Jerzy Dawidowicz
(1963), Konrad Krasowski (1953).
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BUDOWLANY KLUB SPORTOWY ,LECHIA”

LechiagNet

GDANSK
Rok zalozenia — 1949
Barwy — bialo-zielone
Adres Klubu — 80-221 Gdansk,

ul. Traugutta 29

Trener — Jerzy Jastrzebowski
Asystent — Jozef Gladysz
Kierownik druzyny — Ferdynand Wierzba

Zdobywca Pucharu Polski w 1983 r.
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HISTORIA DOTYCHCZASOWYCH SPOTKAN:
»LECHIA” —  STILON”

Sezon 1978/79
Stilon — Lechia
Lechia — Stilon
Sezon 1979/80
Stilon — Lechia
Lechia — Stilon
Sezon 1980/81
Lechia — Stilon
Stilon — Lechia
Sezon 1981/82

Lechia — Stilon
Stilon — Lechia

Sezon 1983/84

Lechia — Stilon
Stilon — Lechia
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R. Cyranek
T. Babij

w 28 sek. Glownia

R. Cyranek
J. Jablonski — 2

J. Dudek,

M. Kasperkiewicz

J. Sierant

SKLADY DRUZYN
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AKTUALNA TABELA II LIGI — PO RUNDZIE JESIENNEJ

S 1% BERUGd B9 Es

Olimpia Poznan
Lechia Gdansk
Odra Wodzistaw
Moto-Jelcz Otawa
Chemik Police
STILON Gorzow
Stal Stocznia Szczecin
Piast Gliwice
Viectoria Jaworzno
Odra Opole
Zaglebie Lubin
Olimpia Elblag
Gwardia Warszawa
Arka Gdynia
Zaglebie Walbrzych

. Celuloza Kostrzyn

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

23
22
20
17
16
15
15
15
14
14
13
13
12
12
11

8

17—6
29—6
18—8
13—12
15—15
15—14
12—11
13—16
13—13
14—16
17—23
10—20
12—14
14—19
21—22
6—24

W 16 KOLEJCE SPOTKAN GRAJA:

Odra Opole — Moto-Jelcz Otawa
Olimpia Poznan — Victoria Jaworzno
Piast Gliwice 7 | — Stal-Stocznia Szczecin
Zagtebie Walbrzych — Chemik Police
Odra Wodzistaw ' — Olimpia Elblag

1. Gwardia Warszawa . — Celuloza Kostrzyn
Arka Gdynia — Zaglebie Lubin

W 17 kolejce , STILON” wyjezdza do ,Zaglebia” Lubin (1.04.84 r.
godz. 11.00). Na stadionie ,,STILON-u” spotkamy sie w dniu 7.04.84
roku o godz. 16.30 ,,STILON” — ,,ARKA” Gdynia.

Prosimy o kulturalny i sportowy doping!
«ZKS ,Stilon”
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